DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMAGNETIQUE
TEKNA EVO TPG
FT
La pompe TEKNA TPG est une pompe doseuse à interface numérique :
- débit constant réglable manuellement par 2 touches (fréquence de coups)
- débit proportionnel à un signal d’entrée analogique (4-20 mA) ou digital (impulsions d’un
compteur d’eau / fréquences).

FTPOMPE ELECTROMAGNETIQUE
TEKNA EVO TPG
TEKNA TPG - CODIFICATION
Alimentaion Electrique
N 100-240 Vac 50/60 Hz
Tête de Pompe
PVDF
PVDF - dégazage automatique Pas pour version 803
SS316L
Kit d'installation
PVDF
PVDF-T
avec clapet d’injection de 1,5 bar
SANS kit Uniquement pour SS316L
Joints
FKM-B
EPDM
PTFE
FFKM Kit install.EPDM
Optionnel
0 standard
Personnalisation/Optionnel
standard
ModBus
TPG Dosage proportionnel à un signal d'entrée analogique (4-20 mA) ou digital (impulsions/compteur d’eau).
ModBus en option (TPG 603 et TPG 800).
120 4 / 7 Refoulement
4 / 6 Aspiration
18 3 0,42
14 4,2 0,58
8 7
1,2 0,17
6 1,5 0,21
600
20 2,5 0,35
0,97
500
20 0,4 0,06
120 4 / 7 Refoulement
4 / 6 Aspiration
16 0,8 0,11
10
6 0,63
2 8 0,83
800
16 7 0,38
1,00
603
12 4 0,42
160 4 / 6
10 5 0,52
8
803
5 20 1,11
300 8 / 12
4 32 1,78
2
300 4 / 6
10 10 0,55
5 15 0,83
1 18
0
1